
2023年基石矿业维简-摩擦提升机项目 - 国际招标公告
 
鞍钢招标有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2023-07-06在中国

国际招标网公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。 

 

1、招标条件 

项目概况:摩擦提升机：3台 

资金到位或资金来源落实情况:已落实。 

项目已具备招标条件的说明:已具备。 

 

2、招标内容 

招标项目编号:1225-2340AGZB2008/01 

招标项目名称:2023年基石矿业维简-摩擦提升机项目 

项目实施地点:中国辽宁省 

招标产品列表(主要设备): 

 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:投标商要求为制造商或制造商的总公司、子公司或总公司下属的销售公

司。 投标商需提供： ①境内投标商提供三证合一的营业执照，注册资金要求5000万元以上。境外

投标商提供企业注册登记证；②投标商提供制造商ISO9001质量管理体系认证。 业绩要求;提供井下

矿应用JKM4*4型及以上提升机销售业绩（以上传合同为准，招标公告发布之日前有效），并提供使

用单位签字并加盖公章的300万吨以上产量证明。 上述资质资料需上传原件的扫描件。 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

 

4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2023-07-06 

招标文件领购结束时间:2023-07-14 

是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:现场领购 

招标文件领购地点：鞍钢智慧招投标平台(https://bid.ansteel.cn) 

招标文件售价:￥800/$120 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2023-07-27 08:30 

投标文件送达地点:鞍钢智慧招投标平台http://bid.ansteel.cn 

序号 产品名称 数量简要技术规格 备注

*4.1.1
JKMD-4×6（Ⅲ）型多绳摩擦 提
升机

1台 主轴材质采用45MnMo。保证有足够的抗弯和抗扭强度，按起动、运行和事故情况下最大的扭曲负荷和弯曲负荷计算。详见附件

*4.3.1 JKM-1.3×4多绳摩擦提升机 1台 主轴材质采用45MnMo。保证有足够的抗弯和抗扭强度，按起动、运行和事故情况下最大的扭曲负荷和弯曲负荷计算。详见附件
*4.3.1 多绳摩擦提升机JKM-4×4（Ⅲ）E 1台 主轴材质采用45MnMo。保证有足够的抗弯和抗扭强度，按起动、运行和事故情况下最大的扭曲负荷和弯曲负荷计算。详见附件



开标地点:鞍钢招标有限公司104室 

 

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（

https://www.chinabidding.com）完成注册及信息核验。评标结果将在必联网和中国国际招标网公

示。 

 

7、联系方式 

招标人:鞍钢集团矿业有限公司 

地址:辽宁省鞍山市铁东区二一九路39号 

联系人:李荣民 

联系方式:+86-13604916222 

招标代理机构:鞍钢招标有限公司 

地址:辽宁省鞍山市立山区中华北路25号 

联系人:任金旺 

联系方式:+86-412-6736756 

 

8、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币):中国建设银行辽宁省鞍山市分行鞍钢支行 

招标代理机构开户银行(美元):中国银行鞍山分行营业部 

账号(人民币):21001630504052504736 

账号(美元):312969142734 

 

9、其他补充说明 

其他补充说明:1）开标当日应保证单位负责人授权人通讯畅通。 2）其他要求详见附件。 

附件：招标及技术要求.zip 

 

 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）

https://www.ebnew.com
https://www.chinabidding.com
javascript:void(0);

